
© ! Polabské s.r.o.
Ke Spolaně 655 

277 11 Neratovice 
1C: 47534532 0!Č: CZ47534552

DODATEK č. 1
ke

smlouvě o veřejně prospěšných službách zajišťovaných
pro město Neratovice

uzavřený ve smyslu ust. § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, 
v jeho platném znění. Ujednání o přepravě odpadu do místa určení se v částech 
neupravených touto smlouvou řídí dle příslušných ust. § 610 a násl. zák. č. 
513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění.

1.Smluvní strany:

1.1. Objednatel
Obchodní firma :
Sídlo (bydliště) :
Zastoupen :
Oprávněn k jednání 
IČ:
DIČ :
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
Telefon :
Fax :

(dále jen objednatel)

Město Neratovice
Kojetická 1028, 277 11, Neratovice 
Dr. Miroslav Lid - starosta

+420 315 682 052

1.2. Zhotovitel
Obchodní firma : 
Sídlo :
Provozovna : 
Zastoupen :

IČ:
DIČ :
Bankovní spojení: 
Číslo účtu :
Telefon :
Fax:

( dále jen zhotovitel)

1. Polabská s.r.o.
Ke Spolaně 655, 277 11 Neratovice 
Ke Spolaně 655, 277 11 Neratovice 
Ing. Libor Luňáček - jednatel 
Ing. Jindřich Suchan - jednatel 
47534532

+420 315 682 545



Tímto dodatkem č. 1 smlouvy o veřejně prospěšných službách zajišťovaných pro 
město Neratovice se nahrazuje příloha č.1, příloha č.3, příloha č.4, příloha č.5 a 
harmonogram čištění parkovišť.

Veškeré shora uvedené přílohy tvoří nedílnou součást tohoto dodatku č.1 smlouvy 
o veřejně prospěšných službách zajišťovaných pro město Neratovice.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a 
účinnosti dnem 1.1.2010

Ostatní, neuvedené ujednání smlouvy o veřejně prospěšných službách 
zajišťovaných pro město Neratovice zůstávají v platnosti.

Podpisy smluvních stran

V Neratovicích áx\e..f.V Neratovicích dne

2



Příloha č. 1 - Cenová nřilolia

Celoroční údržba zeleně

Celková cena za celoroční údržbu zeleně: 4.516.623 Kč/rok

Nové činnosti:
Parkoviště ul. Kojetická: 31.680 Kč/rokv
Cena za údržbu zeleně (nově dle pasportu) 19.377,9 m2: 147.272 Kč/rok

fjr irtšv
výsadba květin 126 Kč/m2
sekání trávy 2 Kč/m2
hrabání trávy 0 Kč/m2
ruční sekání trávy 2,40 Kč/m2
výsadbu l ks okrasné dřeviny 38 Kč/ks
výsadbu 50 ks květin 96 Kč
l hodinu práce při průklestu stromů a keřů, kácení sušin a dřevin 353 Kč/hod

Údržba městského mobiliáře

Celková cena za údržbu městského mobiliáře:

Zimní údržba komunikací a chodníků

Celková cena za zimní údržbu komunikací a chodníků: 812.045 Kč/rok
Gr -- ' •’ -r ...» . ^
/ & & ó o / ,• v

Nové činnosti:
Zimní údržba chodníků (chodníková novela)
Paušální částka za zimní pohotovost (chodníky): 196.992 Kč/rok

Jednotkové ceny:
Strojní čištění III. pořadí

název ulice b.m. cena za b.m. bez DPH cena celkem bez DPH
cena celkem s 

DPH
Vojtěšská 580 1,3 Kč 754 Kč 905 Kč
Mánesova 400 1,3 Kč 520 Kč 624 Kč
Smetanova 200 1,3 Kč 260 Kč 312 Kč
Mládežnická 170 1,3 Kč 221 Kč 265 Kč
Hamplova 210 1,3 Kč 273 Kč 328 Kč
ul. Práce 330 1,3 Kč 429 Kč 515 Kč
Kpt. Jaroše 200 1,3 Kč 260 Kč 312 Kč
Kpt. Jaroše 150 1,3 Kč 195 Kč 234 Kč
Kostelecká 430 1,3 Kč 559 Kč 671 Kč

3 471 Kč . 4 165 Kč

3.074.890 Kč/rok
U.



Ruční čištění I I.pořadí

název ulice b.m. cena za b.m. bez DPH cena celkem bez DPH
cena celkem s 

DPH
Vojtěšská 580 4,4 Kč 2 552 Kč 3 062 Kč
Byškovická 1250 4,4 Kč 5 500 Kč 6 600 Kč
U Závor 520 4,4 Kč 2 288 Kč 2 746 Kč
Ed. Urxe 420 4,4 Kč 1 848 Kč 2 218 Kč
Ant. Dvořáka 250 4,4 Kč 1 100 Kč 1 320 Kč
28.říina 230 4,4 Kč 1 012 Kč 1 214 Kč
Bezručova 320 4,4 Kč 1 408 Kč 1 690 Kč
Masarykova 500 4,4 Kč 2 200 Kč 2 640 Kč
5.května 100 4,4 Kč 440 Kč 528 Kč

18 348 Kč 22 018 Kč

Ruční čištění IV.pořadí 
lokalita za kulturním domem

název ulice b.m. cena za b.m. bez DPH cena celkem bez DPH
cena celkem s
DPH

V Hajnovkách 760 4,4 Kč 3 344 Kč 4 013 Kč
V Lesíčkách 185 4,4 Kč 814 Kč 977 Kč
J.Suka 200 4,4 Kč 880 Kč 1 056 Kč
Fibichova 370 4,4 Kč 1 628 Kč 1 954 Kč
Stružní 210 4,4 Kč 924 Kč 1 109 Kč
Janáčkova 210 4,4 Kč 924 Kč 1 109 Kč

8 514 Kč 10 217 Kč

Ruční čištění IV. 
lokalita U vojtěc

pořadí
ía

název ulice b.m. cena za b.m. bez DPH cena celkem bez DPH
cena celkem s
DPH

Vítěslava Hálka 205 4,4 Kč 902 Kč 1 082 Kč
Olbrachtova 285 4,4 Kč 1 254 Kč 1 505 Kč
Levá 255 4,4 Kč 1 122 Kč 1 346 Kč
Jungmanova 225 4,4 Kč 990 Kč 1 188 Kč
Svatopluka Čecha 230 4,4 Kč 1 012 Kč 1 214 Kč
Hejdukova 45 4,4 Kč 198 Kč 238 Kč
Čelakovského 135 4,4 Kč 594 Kč 713 Kč
Dobrovského 275 4,4 Kč 1 210 Kč 1 452 Kč
Erbenova 325 4,4 Kč 1 430 Kč 1 716 Kč
Nerudova-atriáky 1260 4,4 Kč 5 544 Kč 6 653 Kč
Ořechová 225 4,4 Kč 990 Kč 1 188 Kč
Březová 115 4,4 Kč 506 Kč 607 Kč

15 752 Kč 18 902 Kč

Jednotkové ceny 
1 motohodina 
pluhování
posyp chodníků a komunikací

*
756 Kč/motohodina 

19.143 Kč/l úkon 
23.173 Kč/l úkon



Letní údržba komunikací a chodníků

Celková cena za letní údržbu komunikací a chodníků: 2.586.253,- Kč/rok
4J

Nové činnosti:
zhotovení nového parkoviště : ul. Smetanova 19.180 Kč/rok
nové přechody: ul. Smetanova 2x, ul. Mánesova 3x 20.500 Kč/rok
nové komunikace a chodníky: ul. Luční 29.920 Kč/rok

Jednotkové ceny
1 m2 opravy chodníků a komunikací, naprživicí, betonem nebo dlažbou 786,- Kč/m2 
opravu 1 ks dešťových vpustí 6 448,- Kč/kus

Odpady

Celková cena za odpady: 2.711.183,-Kč/rok

r

Údržba památných mist

Celková cena za údržbu památných míst: 0 Kč/rok

r

Údržba památných míst bude prováděna při údržbě městského mobiliáře.
Po dohodě s objednatelem bude stanoven termín úklidu a to na základě jeho 
požadavku ( výročí)

Veškeré shora uvedené ceny jsou bez DPH v zákonné výši.



Příloha č.3 - Plán letní údržby komunikací a chodníků
1

Blok
1.údržba 2.údržba 3.údržba 4.údržba

Skleník,Skalka 6 1.3 8.3 24.5 28.5 16.8 20.8 1.11 4.11
17.Listopadu 13 9.3 16.3 31.5 4.6 23.8 27.8 5.11 9.11
MÚJI.ZŠ, Rodinka 11 17.3 23.3 7.6 11.6 30.8 3.9 10.11 15.11
Čtvercová, účko 5 24.3 30.3 14.6 17.6 6.9 10.9 16.11 18.11
Kojetická,Plus.Dn.Emy 12 31.3 6.4 18.6 23.6 13.9 17.9 19.11 22.11
Náměstí 3 7.4 12.4 24.6 28.6 20.9 22.9 23.11 24.11
Masarykova, L. kino 9 13.4 16.4 29.6 7.7 23.9 27.9 25.11 29.11
Horňátky 2 19.4 20.4 8.7 9.7 29.9 30.9 30.11 1.12
Bezručova,Ruská 4 21.4 23.4 12.7 16.7 1.10 4.10 2.12 6.12
Nerudova, Byškovice 10 26.4 3.5 19.7 23.7 5.10 11.10 7.12 13.12
Lobkovice 14 4.5 10.5 26.7 30.7 12.10 18.10 14.12 20.12
Nemocnice 7 11.5 14.5 2.8 6.8 19.10 25.10 21.12 27.12
V Hajnovkách 8 17.5 19.5 9.8 11.8 26.10 27.10 28.12 29.12
Korycany 1 20.5 21.5 12.8 13.8 27.10 29.10 30.12 31.12



Příloha č.4 - harmonogram sekání trávníků a údržby zeleně

1

počet dníčíslo bloku I. Etapa II. Etapa III. Etapa IV. Etap
Kojetická, DD , 3 věžáky 12 1.4-6.4 24.5-26.5 9.7-12.7 26.8-30.8 3
náměstí,park Smetanova 3 7.4-9.4 27.5-28.5 13.7-15.7 31.8-1.9 3
Kost. Sady, Řepový sady, Masaryka 9+11 12.4-14.4 31.5-3.6 16.7-20.7 2.9-6.9 3

Bezručova, Vančurova, Hrubínova 4 15.4-19.4 4.6-7.6 21.7-22.7 7.9-9.9 3
Čtvercová, Za obchody, U tržnice 5 20.4-23.4 8.6-11.6 23.7-27.7 10.9-14.9 4

E.Beneše, Na Výsluní, 17.listopadu 13 26.4-30.4 14.6-18.6 28.7-2.8 15.9-17.9 5

E.Beneše, Za Jednotou, Skalka 6 3.5-6.5 21.6-23.6 3.8-6.8 20.9-23.9 3

okolí nemocnice, park Urxova, propojka podél trati 7 7.5-10.5 24.6-25.6 9.8-12.8 24.9-27.9 2

atriáky, pod. vys. Napětím, Byškovice 10 11.5-14.5 28.6-1.7 13.8-18.8 29.9-1.10 3

Korycany, Horňátky 1+2 17.5-18.5 2.7-2.7 19.8-20.8 4.10-5.10 2

Mlékojedy 14 19.5-21.5 77-8.7 23.8-25.8 6.10-8.10 3



Příloha č.5 - Plán údržby městského mobiliáře

Blok
1 .údržba 2.údržba 3.údržba 4.údržba

Skleník,Skalka 6 1.3 8.3 24.5 28.5 16.8 20.8 1.11 4.11
17.Listopadu 13 9.3 16.3 31.5 4.6 23.8 27.8 5.11 9.11
MÚJI.ZŠ, Rodinka 11 17.3 23.3 7.6 11.6 30.8 3.9 10.11 15.11
Čtvercová, účko 5 24.3 30.3 14.6 17.6 6.9 10.9 16.11 18.11
Kojetická, Plus.Dn.Emy 12 31.3 6.4 18.6 23.6 13.9 17.9 19.11 22.11
Náměstí 3 7.4 12.4 24.6 28.6 20.9 22.9 23.11 24.11
Masarykova, L. kino 9 13.4 16.4 29.6 7.7 23.9 27.9 25.11 29.11
Horňátky 2 19.4 20.4 8.7 9.7 29.9 30.9 30.11 1.12
Bezručova,Ruská 4 21.4 23.4 12.7 16.7 1.10 4.10 2.12 6.12
Nerudova, Byškovice 10 26.4 3.5 19.7 23.7 5.10 11.10 7.12 13.12
Lobkovice 14 4.5 10.5 26.7 30.7 12.10 18.10 14.12 20.12
Nemocnice 7 11.5 14.5 2.8 6.8 19.10 25.10 21.12 27.12
V Hajnovkách 8 17.5 19.5 9.8 11.8 26.10 27.10 28.12 29.12
Korycany 1 20.5 21.5 12.8 13.8 27.10 29.10 30.12 31.12



Program čištění parkovišť v roce 2010

18.3. 2010 ul. Za Jednotou před čp. 909,ul.Čtvercová, ul. Kojetická - 
- před Domem kněžny Emmy

23.3. 2010 ul.Dr.E.Beneše před čp. 965-966, zámková dlažba ( u ,,MILUJI“), 
ul. Dr.E.Beneše před čp. 1177-1185

24.3. 2010 ul. Mikoláše Alše - u nemocnice, ul.Kojetická - před MěÚ ,před čp 
970-972, za budovou SOŠ a SOU

25.3. 2010 ul.Dr.E.Beneše před čp. 891-896, ul.l7.Iistopadu, ul. Kojetická 
vedle mark. BILLA

30.3. 2010 ul.Dr.E.Beneše před čp. 874-878, ul. Kojetická před čp. 1023, 
ul. Smetanova

31.3. 2010 ul. Na Výsluní před čp.l302-1305,Na Výsluní vedle čp.1064, 
Mládežnická - před plaveckým bazénem

1.4. 2010 ul.Dr.E.Beneše před čp. 1037-1041, nám.Republiky

7.4. 2010 ul. Kojetická před čp. 975-983, ul. Na Výsluní 
před čp. 1296-1299

8.4. 2010 ul. Na Výsluní před čp.l 146-1154, ul.Bří Čapků - vedle tržnice

13.4. 2010 ul. Mládežnická - “ U staré benziny“, ul. Na Výsluní před 
„trafikou"

15.4.2010 ul.Kojetická - nákl.parkoviště, parkoviště za věžovými domy, 
ul. Kojetická před čp. 1206-1209, ul. Na Výsluní za čp 1056-1064

20.4. 2010 ul. Na Výsluní před čp. 1380-1381,parkoviště vedle čp. 1056, 
ul. Kojetická-parkoviště mezi “věžáky“( čp. 1024-1026)

22.4. 2010 ul. Zelená - parkoviště mezi „věžáky", parkoviště za čp. 985-995 
( za nám.Republiky),ul.Kojetická před čp.l021

25.4. 2010 ul. Kojetická - parkoviště před PENNYmarketem (neděle!!!)

27.4. 2010 ul. 28.října - u vým. stanice vedle čp. 1140, ul. Na Výsluní před 
čp. 1306-1316

29.4. 2010 ul. 28.října x Na Výsluní, ul. Kojetická před čp. 1044-1049


